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Syfon Wannowy Automat Bronze Antic
A55ANTIC-100 AlcaPLAST antyczny metalowy
do wanny

Cena 239,00 zł

Cena poprzednia 296,00 zł

Numer katalogowy A55ANTIC-100

Kod producenta A55ANTIC-100

Producent ALCAPLAST

Opis produktu

Syfon wannowy automatyczny
metalowy BRONZE ANTIC PVD
 A55ANTIC-100 cm AlcaPLAST

Alcaplast jest największym producentem techniki sanitarnej w Europie Środkowej i Wschodniej
i oferuje Państwu produkty najwyższej jakości !

Celem firmy Alcaplast jest tworzenie produktów, które działają niezawodnie, spełniają najwyższe wymagania
i poprawiają komfort w Twojej łazience i nie tylko :)

Prezentowany syfon jest sterowany pokrętłem instalowanym w przelewie wanny, steruje korkiem za pomocą cięgła. Pokrętło metalowe, korek
metalowy.

Syfon jest wykonany z materiałów odpornych na wysokie temperatury i środki chemiczne.

      
        Urządzenie przelewowo - spustowe z korkiem automatycznym

- pokrętło sterujące ? metalowe
- korek metalowy ? 45 mm

- w komplecie syfon

       

      

Prezentowany produkt ma długość L 100 cm.
Dostępne są również syfony z długością L 60, 80 i 120 cm

Jeśli nie wiesz jaka długość przelewu powinna być do Twojej wanny/brodzika, skorzystaj z naszego sposobu:

Nie musisz się już martwić o części zamienne !
bo wszystkie części są wymienne i możesz je zakupić u nas bez problemu :)
Wykaz części zamiennych do tego syfonu możesz zobaczyć  TUTAJ

 Tutaj możesz pobrać dokładną instrukcję montażu -->  
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Nie zwlekaj dłużej z zakupem ! :)
bo znalazłeś markowy towar wysokiej jakości,

który będzie Ci sprawnie służył przez długie lata :)

Jeśli jesteś zainteresowany innym produktem Alca-Plast,
 proszę bardzo o kontakt email lub telefon ( sklep@armatura.cc lub 602-174-393 ),

 wyślemy potrzebny produkt na wskazany przez Państwa adres !

Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.

       
W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.  
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